

Materiale de constructii

I.D.: 81646115

Data publicarii 02.05.23 Coduri CPV 44192000-2 44110000-4

Pretul estimativ: 31.513,73 RON - 31.513,73 RON

Descriere: 1 Adeziv gresie 25 kg/sac Sac 3 23.53 70.59 2 Amorsa 5l Bidon 8 15.13 121.04 3 Autoforante 3,5 x 9,5 Buc 5000 0.08 400.00 4 Banda rigips imbinare 48 mmx45 m Rola 10 12.61 126.10 5 Ciment 40 kg/sac sac 25 37.81 945.25 6 Ciment 40 kg/sac Sac 25 37.81 945.25 7 Cot maro emailat d=120 mm Buc 2 25.21 50.42 8 Burlan emailat d=120 maro 90 cm Buc 3 21.01 63.03 9 Cutter rigips Buc 2 15.13 30.26 10 Diblu 6x60 Buc 2000 0.21 420.00 11 Elemente de imbinare (2buc/set) Buc 20 6.97 139.40 12 Fereastră pvc S=8,6 mp ; 5 buc(3 buc:1,75x1,43; 1 buc: 0,54x0,54; 1 buc: 0,52 x0,652) mp 8.06 729.82 5882.35 13 Folie parchet PEE Al. 3 mm Mp 50 4.20 210.00 14 Glet Rimano ten; 25 kg/sac Sac 10 54.62 546.20 15 Negrese 3,5x35 mm Buc 8000 0.08 640.00 16 Nisip M3 3 193.28 579.84 17 Panou parchet laminat ; 1 cut =2,397 mp(necesar 21 cut = 50,337 mp) M2 50.34 58.82 2961.00 18 Pietris M3 5 193.28 966.40 19 Placa gresie ; 1 cut =1,62 mp (necesar :6 cut= 9,72 mp) M2 9.72 60.50 588.06 20 Placa rigips 12,5x1200x2600 mm;alb buc 75 50.42 3781.50 21 Plasa sudata 2x3 m 100x100x4 Buc 10 52.10 521.00 22 Plinta parchet (L-2500 mm/buc) buc 20 21.85 437.00 23 Profil CD 60 mm x3m Buc 120 15.55 1866.00 24 Profil CD 60 mmx 4m Buc 60 21.43 1285.80 25 Profil UW 30 mm x3m Buc 130 9.66 1255.80 26 Silicon etansare Buc 3 11.76 35.28 27 Soba tip cizma cu cuptor , 10kw Buc 1 2373.95 2373.95 28 Spiral SDS 6 (160x110 mm) Buc 3 6.72 20.16 29 Spiral SDS 12(210x150 mm) Buc 2 8.40 16.80 30 Spuma poliuretana cu pistol Buc 3 26.89 80.67 31